
Długość około 65-95 cm

Kolor naturalny złoto-żółty

Materiał naturalna skóra jagnięca

Producent WERNER CHRIST

Futro Naturalne Dziecięce WERNER CHRIST
BABY - Przytulne Miejsce dla Malucha
Indeks: 840328 Producent: Werner Christ GmbH Kod producenta: 2000

Cena: 325.49 zł

Opis

UNIWERSALNE ZASTOSOWANIE: Ze względu na swoją lekkość futerko idealnie nadaje się do zabrania poza dom,
na przykład podczas drzemki na zewnątrz lub do wykorzystania w wózku, spacerówce, a także w łóżeczku, na kanapie
lub na podłodze (jako mata do zabawy i raczkowania). Ponieważ jest to produkt naturalny, kolor beżowej sierści może
się nieznacznie różnić.
CHARAKTERYSTYKA: Nasze oddychające, prawdziwe futerko jest strzyżone do 30 mm, dzięki czemu ma idealną
wysokość, aby Twoje dziecko mogło wygodnie siedzieć i leżeć. Zapewnia wyrównanie temperatury i izolację cieplną,
dzięki czemu nadaje się na każdą porę roku. Skóra jagnięca dostępna jest w długościach: +/- 65, +/- 75, +/- 85, +/- 95
cm. Wszystkie wymiary mogą się wahać +5 cm / -5 cm, ponieważ skóra jagnięca jest produktem naturalnym i nie
ingerujemy w jej długość.
JAKOŚĆ GWARANTOWANA PRZEZ MARKĘ: Nasza skóra jagnięca Babysweet to naturalna skóra owcza tradycyjnej
firmy WERNER CHRIST - zamknięty łańcuch wartości od surowca do produktu końcowego zawsze gwarantował
znany "standard WERNER CHRIST".
PRODUKCJA PRZYJAZNA ŚRODOWISKU: Wszystkie skóry powstają we własnej garbarni. Energia odnawialna jest
wykorzystywana do produkcji neutralnej pod względem emisji CO2 (certyfikat ECOL), co gwarantuje zrównoważoną i
ekologiczną jakość.
PIELĘGNACJA: Naturalną skórę jagnięcą można prać w pralce w temperaturze 30°C z zastosowaniem detergentu do
skór jagnięcych i suszyć w suszarce lub na powietrzu. Podczas całego procesu suszenia należy regularnie naciągać
produkt, aby utrzymał on swój pierwotny kształt. Unikać suszenia na słońcu lub przy źródle ciepła. Zalecamy pranie
produktu tylko wtedy, gdy jest mocno zabrudzony, ponieważ może mieć ono negatywny wpływ na jego rozmiar. Proszę
stosować się do załączonej instrukcji prania.

Parametry

Zdjęcia
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